

بسم الله الرحمن الرحيم

حکومت مزدور نباید احترام شود، بلکه باید از بنیاد تغییر داده شود

(ترجمه)



به تاریخ ۲ اپریل ۲۰۱۷م، حزب التحریر-ولایه سودان تایید کتبی از مقامات این کشور برای برگزاری تظاهرات وسیع به مناسبت نود و ششمین سالگرد سقوط خلافت اسلامی تحت شعار: "امت واحد، پرچم واحد و تحت سایه خلافت راشده" در میدان "لیگ" در شمبات-شمال خرطوم- دریافت نمود. حزب التحریر تمام امکانات برای برگزاری این محفل را آماده کرده بود. چند ساعت قبل از برگزاری این محفل، مقامات بطور شفاهی خبر دادند که برگزاری این محفل ممنوع شده است. و بعداً به شیوه بسیار خشن، آن ها استیژ برگزاری محفل را در آن میدان از بین برده و قراردادی های برگزاری این محفل را تهدید کردند تا اموال شان را دوباره مصادره نمایند. هم چنان آن ها مردم را تهدید به بازداشت گسترده کرده و برگزار کننده گان این محفل را نیز بازداشت نمودند.

ما در این جا از آدرس حزب التحریر-ولایه سودان می خواهیم واقیعت های ذیل را روشن بسازیم:

نخست: این محفل تحت شعار: "امت واحد، پرچم واحد و تحت سایه خلافت راشده" با اشتراک تعداد از رهبران گروه های اسلامی، دانشمندان و تعداد کثیری از مردم در حمایت از پروژه امت و خلافت راشده ای که قوانین الله سبحانه و تعالی را تطبیق نموده و امت اسلامی را تحت پرچم رسول الله صل الله علیه وسلم به دنبال رضایت الله سبحانه و تعالی متحد می سازد؛ برگزار شده بود.

دوم: دولتی که به دنبال رضایت امریکای جنایت کار بوده و نیروهای امنیتی اش که خود را در خدمت سی آی ای قرار داده اند، هر دو یعنی دولت و سرویس امنیتی اش به دنبال تطبیق پروژه بادرشان-امریکا- بوده تا بتوانند قسمت باقی مانده سودان را نیز تقسیم نمایند. روی این دلیل، دولت و سرویس امنیتی این کشور به عنوان یک دشمن برای جلوگیری از پروژه ی امت، پروژه خلافت راشده و شریعت اسلامی، کار می کنند. این نوع دولت یک دولت فاقد احترام بوده که برای برنامه های شوم دشمن خدمت نموده و با پروژه ی امت که نماینده گی از اسلام عزیز می کند؛ در جنگ است. دولتی که به وعده ها و میثاق هایش احترام نمی کند، ارزش بقا را نداشته، باید از بنیاد تغییر داده شده و بدیل آن دولت و نظام اسلام نیز حاکم گردد.

سوم: حزب التحریر در عزم خود برای متحد ساختن صف مسلمانان تحت پروژه "دولت خلافت راشده"، ثابت قدم بوده تا احکام اسلام عزیز را تطبیق، جاسوس ها و منافقین را که در صف دشمن قرار گرفته اند نیز افشا سازد. آن ها سیکولران منفوری هستند که در مقابل دعوت اسلامی مبارزه کرده، طریقه رسول الله صلی الله علیه وسلم را رد و به دنبال راه نادرست بخاطر رضامندی امریکای جنایت کار کمر بسته اند.

ای مسلمانان مخلص و صالح! کسانی از شما که به داعی الله سبحانه و تعالی پاسخ مثبت داده و به محل برگزاری محفل آمدند، شما در واقع افتخار کار کردن برای وحدت امت، بلند شدن پرچم رسول الله صلی الله علیه وسلم و اجر طلب بازگشت خلافت راشده را بدست آوردید. چه بهتر از این پاداش برای شما بخاطر ایستادن به عزت و کرامت که موجب رضایت الله سبحانه و تعالی می گردد؛ می تواند باشد؟ پس برای شما مبارک باشد. طوری که الله سبحانه و تعالی می فرماید:

(كَذَلِكَ يَضْرِبُ اللَّهُ الْحَقَّ وَالْبَاطِلَ فَأَمَّا الزَّبَدُ فَيَذْهَبُ جُفَاءً وَأَمَّا مَا يَنْفَعُ النَّاسَ فَيَمْكُثُ فِي الْأَرْضِ)

[زعد: ۱۷]

ترجمه: الله سبحانه و تعالی برای حق و باطل چنین مثال می دهد: اما کف ها(بی سود و بیهوده بوده هر چه زودتر) دور انداخته می شود. ولی آن چه برای مردم نافع است در زمین ماندگار می گردد.

ای مسلمانان مخلص و صالح! روشنی روز آن چه را در تاریکی پنهان بود روشن ساخته است. شما حقیقت را دانستید، پس برای حمایت از پیام اسلام و برای دور ساختن باطل که مانند جادوگر ستم کار است و جادوگر که به هر نقطه مهارت برسد باز هم هرگز موفق نخواهد شد، در عقب حزب التحریر قرار گرفته و پروژه احیای دولت خلافت راشده ثانی که زمان آن فرا رسیده است را حمایت کنید.

(لِمِثْلِ هَذَا فَلْيَعْمَلِ الْعَامِلُونَ)

[صافات: ۶۱]

ترجمه: برای رسیدن به چنین چیزی، کارکنان باید کار کنند.

حزب التحریر-ولایه سودان

۲۵ رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۲ اپریل ۲۰۱۷ م